
ZARZĄDZENIE NR 584.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 
2023 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 
2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     56 793 796,19 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       35 411 727,90 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 21 382 068,29 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   74 919 213,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       35 120 608,57 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 39 798 604,55 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie.                                                                18 755 036,93 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie.                                                                     629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: FD56DB58-5DE4-4BD0-ABC6-FA102AA78371. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 197 187,06 197 258,85

Pozostała działalność 80,00 151,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80,00 151,79

Urząd Miejski 80,00 151,79

855 Rodzina 4 593 000,00 4 594 257,00

Pozostała działalność 0,00 1 257,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 257,00

Urząd Miejski 0,00 1 257,00

56 792 467,40 56 793 796,19Razem:

1 257,00

1 328,79

1 257,00

85595 1 257,00

1 257,00

75095 71,79

71,79

Dochody budżetu gminy na 2023 rok.

71,79

Rozdział Zmiana

71,79

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 584.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 20 stycznia 2023 r.

Id: FD56DB58-5DE4-4BD0-ABC6-FA102AA78371. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 652 967,00 652 967,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 575,00 157 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 67 000,00

Urząd Miejski 68 000,00 67 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 000,00

Urząd Miejski 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 585 721,99 5 585 793,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 390 302,00 4 390 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 435 354,00 2 446 802,00

Urząd Miejski 2 435 354,00 2 446 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 483,00 166 035,00

Urząd Miejski 177 483,00 166 035,00

Pozostała działalność 147 080,00 147 151,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

66,92 126,92

Urząd Miejski 66,92 126,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13,08 24,87

Urząd Miejski 13,08 24,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 997 500,00 997 500,00

Ochotnicze straże pożarne 986 500,00 986 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 667,00

Urząd Miejski 5 000,00 5 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 39 333,00

Urząd Miejski 40 000,00 39 333,00

758 Różne rozliczenia 183 119,00 182 919,00

Rezerwy ogólne i celowe 183 119,00 182 919,00

4810 Rezerwy 183 119,00 182 919,00

Urząd Miejski 183 119,00 182 919,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

71,79

0,00

0,00

75818

75412

75095

11 448,00

60,00

60,00

11,79

11,79

0,00

11 448,00

-11 448,00

-11 448,00

71,79

-200,00

-200,00

-200,00

-200,00

0,00

667,00

667,00

-667,00

-667,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Zmiana

0,00

-1 000,00

Rozdział

75023

70005

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 584.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 20 stycznia 2023 r.

Id: FD56DB58-5DE4-4BD0-ABC6-FA102AA78371. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 15 221 913,00 15 221 913,00

Szkoły podstawowe 10 485 967,00 10 485 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 358,00 99 426,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

100 358,00 99 426,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

250,00 1 182,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

250,00 1 182,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

165 000,00 165 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 844,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 1 844,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 696,00 65 852,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

67 696,00 65 852,00

852 Pomoc społeczna 3 181 919,00 3 181 919,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 399 543,00 1 399 543,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 192,00 57 572,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 57 192,00 57 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 36 020,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 36 400,00 36 020,00

855 Rodzina 5 016 969,00 5 018 226,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 483 826,00 4 483 826,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 288,00 9 489,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 288,00 9 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 450,00 451 657,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 451 450,00 451 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 3 070,00 3 100,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 070,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 562,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,00 8 562,00

Pozostała działalność 0,00 1 257,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 257,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 257,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 865 219,16 12 865 219,16

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 777 821,64 2 777 821,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 075,00 9 187,00

-1 438,00

0,00

90002 0,00

112,00

-1 438,00

1 257,00

1 257,00

1 257,00

85595

85502

30,00

1 201,00

207,00

207,00

30,00

-380,00

-380,00

1 257,00

0,00

1 201,00

85219

80150

80101

380,00

932,00

-1 844,00

0,00

0,00

380,00

0,00

1 844,00

1 844,00

-1 844,00

0,00

-932,00

-932,00

932,00

0,00

Id: FD56DB58-5DE4-4BD0-ABC6-FA102AA78371. Podpisany Strona 2



Urząd Miejski 9 075,00 9 187,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 211,00 5 099,00

Urząd Miejski 5 211,00 5 099,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 216 000,00 1 216 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 180 000,00

Urząd Miejski 200 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

Urząd Miejski 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 3 697 400,00 3 697 400,00

4260 Zakup energii 113 000,00 111 893,00

Urząd Miejski 113 000,00 111 893,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 107,00

Urząd Miejski 0,00 1 107,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 299 721,81 1 299 921,81

Pozostała działalność 0,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00

Urząd Miejski 0,00 200,00

74 917 884,33 74 919 213,12Razem:

200,00

1 328,79

1 107,00

1 107,00

200,00

92195 200,00

200,00

20 000,00

20 000,00

90095 0,00

-1 107,00

-1 107,00

90015

-20 000,00

-112,00

0,00

-20 000,00

-112,00

112,00

Id: FD56DB58-5DE4-4BD0-ABC6-FA102AA78371. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




